
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

18 год. 00 хв. № 151  

21 жовтня 2016 року   

 

 

До Харківської обласної виборчої комісії 19 жовтня 2016 р. надійшла 

заява Григоренка Костянтина Олександровича з проханням про скасування 

рішення Харківської обласної виборчої комісії про реєстрацію кандидатом у 

депутати Харківської обласної ради та виключення його із виборчого списку 

кандидатів у депутати  Харківської обласної ради висунутих Харківською 

обласною організацією Партії «Відродження» у багатомандатному 

виборчому окрузі.  

Відповідно до частини другої статті 47, керуючись статтею  27 Закону 

України «Про місцеві вибори»,  Харківська обласна виборча комісія 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1.  Задовольнити заяву Григоренка Костянтина Олександровича та скасувати 

рішення Харківської обласної виборчої комісії, Постанова  №63 від 30 

вересня 2015 року, в частині реєстрації окремого кандидата в депутати 

(Григоренка Костянтина Олександровича) та виключити його з виборчого 

списку кандидатів в депутати до Харківської обласної ради висунутих 

Харківською обласною організацією Партії «Відродження» у 

багатомандатному виборчому окрузі.  

2. Копію цієї постанови невідкладно надіслати до Центральної виборчої 

комісії, Харківської обласної ради та Григоренку Костянтину 

Олександровичу. 

3. Цю постанову оприлюднити на інформаційному стенді Харківської 

обласної виборчої комісії та на офіційному сайті Харківської обласної 

державної адміністрації. 

 

 

 

Голова Харківської обласної 

виборчої комісії                                                                                О.С. Івченко 


